*Deliberat̄ d̄m*

cor fratru q̄ ut dicit̄  
 d̄ aīa suo et notu  
 etie fugit̄ ref̄mā  
 scandalisat̄ actue  
 v̄ta ūba multarū m̄  
 ve illud q̄d habetur  
 n̄cē e ut scandala  
 e aut̄ illis perquis re  
 regula expresse tenet̄  
 bent nec solū p̄p̄  
 amā v̄mo nec tangē  
 e quid̄ de eisd̄ scribit̄  
 ut p̄m̄as m̄uentu  
 e cor m̄m̄ster Qui  
 casilio ḡstatū cup̄  
 m̄ptac̄ aūa e deti  
 sp̄ngicos suos et  
 austanāu toroz v̄no  
 missim p̄m̄ūz put  
 cancellis p̄m̄ūare  
 oblangi sigilli m̄p̄e  
 ad uoillo amas  
 celebrat̄ p̄m̄ in so  
 p̄ uellet̄ p̄m̄ missa  
 m̄ie motus exaudia  
 regula q̄m̄ uauit̄ et  
 b̄feruac̄ nō debuit  
 ce tangē peccatū  
 p̄mas missas ut  
 offertory duplas  
 eptiac̄ vsu p̄aret  
 p̄p̄fideles si tales  
 acti m̄utes s̄m̄ m̄  
 s̄i s̄m̄asti Quom̄  
 voluit̄ ce suos fr̄es  
 nos nullū peccatū

Ita dicitur sapientia negotium sensus vni-  
gnationis totis intellectus tam  
practici quam theoretici usus et of-  
ficia transcendit excludit omne  
intellectum et omne intelligibile  
ens et vniuersum transcendit specu-  
lum et emina. Et ipse diuino  
spiritu apicem affectus principalis  
diuina dignitate vniuersum subiun-  
git causa inueniens in hoc libro  
viz mystice theologie alium magis  
pauca p[ro]fundior[um] mod[is] ag-  
gredi deum dicitur tradidit sup[er]  
intellectuale et sup[er] subtilem  
omne ratione gentilis philosophus non ap-  
prehendit quia non quesitum nec  
esse putauit nec vniuersum secundum quod  
diffinitur in anima deprehendit  
putauit enim summam vniuersum agni-  
tuam in esse intellectu. Cum sit  
alia quam non vniuersum excedat intel-  
lectum quam intellectus ratione vniuersum  
ratio vniuersum videlicet  
ipsa principalis affectio. Et ipse  
est similitudo sanderis et pla-  
spuato est vmbilicus har[um] igitur  
de causa ad totum intellectus  
suspendat officium mentis su-  
p[er]ma affectio ab ea secludi p[er]  
cipitur non tantum operationes p[er]  
ut exiunt a vi sensitiua uel  
intellectiua sed etiam obiecta  
eius scilicet omnia sensibilia et in-  
telligibilia. Ceterum quia mens  
non quesitum errabunda querere  
et sua originem. Si omnia ta-  
ta uellet scire ut agnosceret  
tatorum et in ipso quesitum paul

dubio ad adipiscendam ista sapientia  
totum oportet relinquere agens ei  
in mediate ipsum per ineffabilem  
agnationem experientialem ex amore  
vniuersum relictam agnoscit amore  
sed ardore cuius est optima portio  
maie. Que amore dilecti ignita  
et succensa ardebat desiderio. Vnde  
igitur dicit Dionysius quod oportet  
relinquere sensum et intellectum in  
Subiungit autem relictam existen-  
tia et non existentia. P[er] augustinum  
telletu sciend[um]. Si mens per caritas  
ascendens. Considerat rationes etiam  
in mente diuina in ipso ab ipso  
ritate emanant ipsa secundum hanc  
habitudinem infra se stant. Ita  
ut non totaliter supra se erigat  
hinc ergo mod[is] opt[im]e relinquere  
quoniam sit nobis contemplatio. Quia  
per istam relictam contemplationem  
non relinquit mens aude huma-  
na apprehensionem et ista predicta  
dicitur existentia. Vnde et dicitur  
non existentia per quod inuicem non  
exemplantur ut omne consideratio de-  
tinitate et ordine personarum quod  
illud magis inuicem contemplatio  
est vix quod aliquis gnet aliquid  
qui sic ipse quorum quilibet est  
vix suba. Etiam non capit quod  
emplatio quod amor gnetens ali-  
quos sit equalis corpus suba  
tu ipso illa contemplatio non  
bilem causa opt[im]e relinquere quia  
solus amor ex tenuibus desi-  
rans quod est optima portio maie  
est superior apprehensio magis di-

uine appropinquans et in domo  
transmissio. Ille plus alia et in  
dicitur dei apprehendit intellectus  
et inuicem aut inuicem portio  
inuicem est difficile in magna ratione  
in et facta ratione monos ista in  
dicitur relictam et non amplexus  
contemplatio. Ceterum quia dicitur de  
ipso quod est relictum in supra actum  
vix vniuersum. Dionysius mor sub  
ipso de ista contemplatione pauca  
vix p[er] se uocat relictam et sic  
ipso quod per ignorantiam dicitur  
in ipso consurgit ad eius quod  
vix et non in vniuersum agnitionem  
dicitur uoluntas per ad inuicem  
contemplationem. In illa et in ipso  
dicitur id est relictum oculum et  
in ipso relictum. Vnde quod dicitur  
ipso contemplatio. Qui oculum intel-  
lectum in illa contemplatione vix  
illud apprehendit ad quod tendit quod  
fieri. Vnde magis ad istam  
in illa contemplatione est relictum  
relictum intellectus in affectu  
vix inuicem relictum est magis  
quod dicitur dicitur intellectus in  
relictum aut contemplationem et in  
inuicem apprehendit. Vnde dicitur  
ipso quod est in relictum et  
relictum in relictum intellectus  
in affectu dicitur relictum est  
vix quod dicitur dicitur illud  
intellectus inuicem aut contemplationem  
vix et non inuicem apprehendit  
Vnde dicitur ipso quod est  
quod est relictum et inuicem  
relictum. Affectus dicitur intel-

uis appropinquans et in deum  
 transformans ille solus altus et in  
 timus deum apprehendit intellectus natus  
 est amor autem morat porro quod ista re  
 hinc est difficile in magna continen  
 tia et forti conatu mentis ista ui  
 bent reserui et non amisti amor  
 extensius ceteris quia dicitur de  
 his quod relinquit in superbia actio  
 vite virtute dicitur mox sub  
 iugit de ipsa consurrexerat virtute  
 ubi primo notat condicio consur  
 gent quod per ignorantiam dicitur  
 sed ignote consurge ad eius vir  
 tute et non ad omnes agnitione ra  
 dicta intellectus sit in infirmitate  
 consurrexerat in illa dicitur et igno  
 rancia id est totaliter oculum intel  
 lectus reseruit Unde quod ad hoc  
 ignote consurgit Qui oculum intel  
 lectus in illa consurrexerat vult se  
 illud apprehendere ad quod tendit af  
 fectio Unde maxime aduersatio  
 in illa consurrexerat et uehementis  
 in herencia intellectus cum affectu  
 Quia tamen reseruit et nate pma  
 gnum exortum diuina intellectus fan  
 tasticum aut inapprehensibilem et non  
 limitato apprehendit Unde dicitur  
 ignote consurge quod est eleuatio et  
 uehementis in herencia intellectus  
 cum affectu Quia tamen reseruit et  
 nate p magnum exortum diuina  
 intellectus fantasticum aut inapprehensibilem  
 et non limitato apprehendit  
 Unde dicitur ignote consurge  
 quia est eleuatio et uehementis  
 tendencia Affectus diuini intel

lectus per se relinquit pura ergo  
 affectiva consurgens magis est in se  
 totaliter oculum intellectus reseruit  
 datur Nam quod in ista consurrexerat  
 oculum intellectus per se in infirmitate af  
 fectiu tantum est ibi demeritate  
 et non in per magnum exortum et  
 labore intellectus reseruit Ideo  
 dicitur Sicut possibile est Unde  
 quod affectus attingit per monte  
 dicitur et tamen Sic ipse affecti  
 ua in suo summo apice consurrexerat  
 per abstractionem totum intellectus  
 operatur nihil aliud quam soli deo <sup>heret</sup>  
 deservat Unde liberata per dicitur  
 cum peral discipula comula me  
 a et sacrificabo hostiam laudis Sic  
 ipse affectiva libera veluti quod  
 auicula solis pennis affectionum  
 ardentium perfecta quod tanta libertate  
 perfruitur Inquit cum plus af  
 fectus de theoreticis clariis ho  
 et de diuinis in fluxionibus quibus  
 mens cum dilecto garrula iocum  
 datur In tantum ipse soli deus  
 moti se in tantum in mittit ut  
 ipse qui est vera sapientia per diuinum  
 oculos radios perclarus agnoscat  
 Unde subditur Etiam excessu  
 tuum ipse quod non tantum citata  
 sapientia virtute funditur eradica  
 do mente purgat sed ipse per  
 liter intellectus mortificat Et  
 soli deo in fluxione se sub  
 mittit De ipso excessu apo  
 dicit ad cor Deo mente ex  
 cedimus deo ut Sic autem per suas

adipiscendam ista sapientia  
 relinquit agens et  
 te ipsum per ineffabilem  
 experientialem ex amore  
 relictam agnoscat amore  
 diuini et optima portio  
 et amore dilecti ignota  
 et ardebat desiderio bene  
 et diuinitatis quod oportet  
 sensum et intellectum  
 aut relinquit existenti  
 in existencia per  
 et Si mens per caritas  
 Considerat res et caritas  
 diuina in se ab ipse  
 manant ipsa per hanc  
 et infra se stermit ista  
 totaliter supra se exigit  
 et modum optime relinquit  
 et notat quod templario  
 in relatiua quod templario  
 quod mens orade hinc  
 mensum et ista per dicit  
 istencia in se et dicit  
 ista per quod in caritate non  
 et ut omnes considerat de  
 et ordine per se et per  
 per in caritate et exemplum  
 quod aliquis in caritate aliquid  
 et quod quilibet quod  
 Etiam non reperit quod  
 quod amor in caritate aliquid  
 et qualis est per se  
 aliquid quod templario non  
 et optime relinquit quod  
 et extensius deservit  
 et optima portio magis  
 apprehensio magis di

flammas extensiones efficacius  
separat et rubigo purganda q̄si  
mitur Nam ut dicit thomas Sic  
duplex e purgatio s̄ per aquam  
et ignem in corpore Sic et in  
spiritibus p̄ma ut impet̄i conside  
ratur dicitur e dicitur ora purgata  
per dolores et lacrimas Et mil  
ta efficiatur e illa q̄ e p̄surre  
tionis amoris q̄am facta in eis le  
uis ab oī absoluta irretentibili  
hoc e nudans delectabili et  
carnis murmuratione exher af  
fectus puris motibus fit agrior  
Sic q̄ndocūq̄ vult sine medi  
tatione intellectus p̄via aduentasse  
mouet̄ Unde p̄mo dicitur dyo  
Construge ignote q̄ leuigata  
e affectus ad construgendū Et sub  
iungit̄ sursum agens p̄ influxu  
rationis ampliorē diuinis amoris  
sursum uertitur ad diuinam tene  
bram hoc e caligini mystice ra  
dium uocat̄ aut caligo mystica  
seu tenebra lumē diuine in  
apprehensibilitatē Quia deus in  
uisibilis dicit̄ p̄pter q̄ intellectus  
diuine claritatis Unde uenit  
impedimentū et in missione  
de super ardoris affectus nullus  
facilitatē et agilitatē sursum  
agens ubi duo q̄ oī relinquit  
tangunt s̄ amē retentibile et  
amē absolutū Q̄d p̄mo ve  
spiciat affectus Qui in ista q̄ ra  
to affiat̄ illi nōis quirit̄ et  
p̄ q̄ns irretentibile Q̄d absolu